

IMPORTACION

FACTURA		FECHA		ADUANA-SECCION		PEDIMENTO		FIRMA		PAGINA	
KDM004186		10/Aug/2020 4:49PM		80-0 COLOMBIA, N.L.		20-80-3789-0002157 A1				1 de 2	
EXPORTADOR VALMARK INDUSTRIES, INC. 161 S. VASCO ROAD SUITE L LIVERMORE, CA, USA, ZIP 94551 IRS: 94-3190623											
CONSIGNATARIO Kinetek de Mexico, S. DE R.L. DE C.V. LA SILLA APODACA L14 PARQUE INDUSTRIAL LA SILLA, APODACA, NUEVO LEON, MEX, CP 66648 RFC: KME080128I90 IMMEX: 333-2008						ENVIADO A Kinetek de Mexico, S. DE R.L. DE C.V. LA SILLA APODACA L14 PARQUE INDUSTRIAL LA SILLA, APODACA, NUEVO LEON, MEX, CP 66648 RFC: KME080128I90 IMMEX: 333-2008					
EMPRESA CERTIFICADA: AAA INCOTERM: FCA PLACAS: 90-EN-4K TRANSPORTE: ON TIME Fletes: 75.00											
LUGAR DE EXPEDICION: APODACA, NUEVO LEON, MEXICO FCA Laredo, TX Incoterms 2020											
PDA PARTE		DESCRIPCION				CANTIDAD UM		UNITARIO		VALOR DOLAR (USD)	
1	706-000049	TINTA PARA SERIGRAFIA				7.5700	LT	88.13077		\$667.1500	
Origen: USA Fraccion: 32151999		Preferencia: GENERAL		Peso Neto: 9.5254							
Referencia: S9682745		Ord. Compra: 15284									
Marca: FUJIFILM											
2	1036224C	LAMPARA UV				6.0000	PZS	495.00000		\$2,970.0000	
Origen: USA Fraccion: 85394901		Preferencia: general		Peso Neto: 4.5359							
Referencia: S9718425		Ord. Compra: 14997									
3	916-000001	DISOLVENTE				6.0000	PZS	34.94000		\$209.6400	
Origen: USA Fraccion: 38140001		Preferencia: GENERAL		Peso Neto: 18.5972							
Referencia: S9719503		Ord. Compra: 15287									
Marca: TOWER											
4	916-000001	DISOLVENTE				6.0000	PZS	34.94000		\$209.6400	
Origen: USA Fraccion: 38140001		Preferencia: GENERAL		Peso Neto: 9.0718							
Referencia: S9736159		Ord. Compra: 15287									
Marca: TOWER											
5	3M 1774W	HOJAS DE PLASTICO AUTOADHESIVAS				6.0000	PZS	1.80000		\$10.8000	
Origen: USA Fraccion: 39199099		Preferencia: GENERAL		Peso Neto: 0.2267							
Referencia: S9729021											
6	3M 9907HTW	HOJAS DE PLASTICO AUTOADHESIVAS				6.0000	PZS	1.80000		\$10.8000	
Origen: USA Fraccion: 39199099		Preferencia: GENERAL		Peso Neto: 0.2267							
Referencia: S9729021											
7	664-000011	SELLADOR DE SILICON				20.0000	PZS	29.78000		\$595.6000	
Origen: USA Fraccion: 32141001		Preferencia: GENERAL		Peso Neto: 3.1751							
Referencia: S9735841		Ord. Compra: 15150									
8	WM1386CT-ND	CONECTOR HEMBRA PARA TABLILLA				100.0000	PZS	0.50000		\$50.0000	
Origen: KOR Fraccion: 85369022		Preferencia: GENERAL		Peso Neto: 0.1133							
Referencia: S9736119		Ord. Compra: 15270									
9	H125824CT-ND	CONECTOR HEMBRA PARA TABLILLA				100.0000	PZS	0.61000		\$61.0000	
Origen: JPN Fraccion: 85369022		Preferencia: GENERAL		Peso Neto: 0.1133							
Referencia: S9736119		Ord. Compra: 15270									
10	431-1324-ND	TENAZA DE ACERO				2.0000	PZS	28.52000		\$57.0400	
Origen: USA Fraccion: 82032099		Preferencia: GENERAL		Peso Neto: 0.1133							
							VALOR \$4,918.3500				
PATENTE 3789				RESPONSABLE			TOTALES UNIDADES 269.5700 PESO NETO KG 46.2656 PESO BRUTO KG 46.2656 BULTOS 8				
JOSEFINA GARZA DE LA GARZA				JOSEFINA GARZA DE LA GARZA							
GAGF530328FQ9				GAGF530328FQ9							
Declaro bajo protesta de decir la verdad que los datos asentados son verdaderos y correctos.											

I M P O R T A C I O N

FACTURA		FECHA		ADUANA-SECCION		PEDIMENTO		FIRMA		PAGINA
KDM004186		10/Aug/2020 4:49PM		80-0 COLOMBIA, N.L.		20-80-3789-0002157 A1				2 de 2
PDA	PARTE	DESCRIPCION				CANTIDAD	UM	UNITARIO	VALOR DOLAR (USD)	
		Referencia: S9736119 Ord. Compra: 15270								
		Marca: WIHA								
11	431-1024-ND	TENAZA DE ACERO				1.0000	PZS	31.68000	\$31.6800	
		Origen: USA	Fraccion: 82032099	Preferencia: GENERAL	Peso Neto: 0.1133					
		Referencia: S9736119 Ord. Compra: 15270								
		Marca: WIHA								
12	RCB-0016	CINCHO DE PLASTICO				9.0000	PZS	5.00000	\$45.0000	
		Origen: USA	Fraccion: 39269014	Preferencia: GENERAL	Peso Neto: 0.4536					
		Referencia: S9735744 Ord. Compra: VRN# 6160								